EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições e em atendimento ao Parágrafo Único, do Artigo 48, da Lei Complementar

nº. 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a quem interessar possa, que a Prefeitura

Municipal de Colider-MT realizará Audiência Pública  para Elaboração do Projeto de

Lei do PPA – Plano Plurianual,  para o período compreendido entre os exercícios de

2014 a 2017, e da  LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias  para o exercício de 2014,

para no seguinte local, data e horário:

Local – Centro de Eventos

Endereço: Travessa dos Bandeirantes, 145 Setor Leste - Centro

Data – 19 de Julho de 2013

Horário – 18h00 min

Assim, todos ficam devidamente convocados para participar desta Audiência Pública.

Colider/MT, 09 de julho de 2013.

NILSON JOSE DOS SANTOS
Prefeito Municipal